РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  РАЙОНА

Постановление

02 июля 2012 г.

 № 519

ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 26.12.2011                 № 566 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Тацинского района»

В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений Тацинского района на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Тацинского района от 26.12.2011 № 56«О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Тацинского района» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам социального развития Игнатову Н.Н.

Глава Тацинского района

   Н.Н. Кошелев

Постановление вносит
Финансовый отдел Администрации

Тацинского района
Приложение
к постановлению Администрации
Тацинского района

от 02.07.2012 № 519

1. В приложении 1:

1.1. таблицу 1 приложения 2 изложить в следующей редакции:
Таблица 1. Перечень комплексных (укрупненных) услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственных Администрации Тацинского района

	Тип учреждения
	Наименование комплексной услуги
	Единица измерения
	Категория потребителей

	1.Учреждения здравоохранения

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница»Тацинского района Ростовской области
	Услуги скорой медицинской помощи
	Количество вызовов
	Жители Тацинского района, Ростовской области и других субъектов РФ

	Услуги фельдшерско-акушерских пунктов
	Амбулаторное посещение
	Жители Тацинского района, Ростовской области и других субъектов РФ

	Услуги отделений сестринского ухода
	Койко-день
	Жители Тацинского района, Ростовской области и других субъектов РФ

	Услуги по оказанию медицинской помощи в дошкольных образовательных  учреждениях
	Количество воспитанников
	Воспитанники дошкольных образовательных учреждений Тацинского района

	Услуги по содержанию имущества муниципального учреждения в целях создания условий для оказания медицинской помощи населению

	Отчет
	Администрация Тацинского района

	1. Муниципальное бюджетное учреждение Тацинского района «Стройзаказчик»
	1.Услуга по эксплуатации водоотливных комплексов и очистных сооружений
	м3  откаченных шахтных вод
	Администрация Тацинского района

	2.Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ  населенных пунктов в границах муниципального района, и обеспечение безопасности дорожного движения на них, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности
	отчет
	Администрация Тацинского района

1.2. дополнить приложение 2  таблицей 5 следующего содержания:

 Таблица 5. Перечень комплексных (укрупненных) услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственных Комитету по управлению имуществом  Тацинского района

	Тип учреждения
	Наименование комплексной услуги
	Единица измерения
	Категория потребителей

	1. МАУ Тацинского района «Многофункциональный  центр  по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
	1. Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»: создание единого места приема, регистрации и выдачи необходимых документов физическим и юридическим лицам, а также организациям  при предоставлении государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра, организация информационного обмена данными между органами местного самоуправления.
	Количество услуг
	Физические и юридические лица

	2. Предоставление сведений из информационных ресурсов учреждения
	Количество услуг
	Физические и юридические лица

	3. Информирование и консультирование по вопросам предоставления государственных (муниципальных) услуг
	Количество услуг
	Физические и юридические лица

Управляющий делами

             Л.Н. Ерошенко